

Konstancin-Jeziorna, dn. 30.07.2018 r.

Do zainteresowanych

Zawiadomienie

**Dotyczy: przetargu na dostawę wyrobów medycznych dla potrzeb
Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o.o. nr ref. sprawy A/F/3/2018.**

W postępowaniu przetargowym na dostawę wyrobów medycznych dla potrzeb Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o.o. nr ref. sprawy A/F/3/2018, wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 1 pkt 1, ust 2 i ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz 1579 ze zm.) informuje, że:

Pytanie nr 1

Pakiet 1

Czy zamawiający dopuści produkty gazowe jałowe sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Czy zamawiający wydzieli poz. 3-10 i utworzy osobny pakiet jednolity pod względem asortymentowym zawierający opaski dziane i elastyczne?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz. 6 czy zamawiający dopuści opaskę elastyczną 8 cm x 4 m?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy zamawiający wydzieli poz. 11-18 i utworzy osobny pakiet jednolity pod względem asortymentowym zawierający kompresy z gazy i włókniny?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz 17,18 czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe pakowane w blistry a 2 szt z przeliczeniem?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz. 12 czy zamawiający dopuści kompresy o rozmiarze 7,5 x 7,5 cm?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz. 13 czy zamawiający dopuści kompresy o rozmiarze 10 x 10 cm?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz. 11-13 czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe, 8 warstwowe?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz. 11-13 czy zamawiający dopuści kompresy pakowane w blisterze razem 3 szt?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet 3

Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 22-24 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

poz. 22-24 Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową na opakowaniu zbiorczym, pakowane po 100 szt.?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 27-30 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

poz. 27 Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 13 cm i wysokości 5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. 27 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 27 Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 28 czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, na troki, wyposażoną w sztywnik w części nosowej, pakowana w kartonik w formie podajnika, w opak. 50 szt, w kolorze zielonym, zgodna z normą PN EN 14683 II?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 29 czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, na troki, wyposażoną w sztywnik w części nosowej, pakowana w kartonik w formie podajnika, w opak. 50 szt, w kolorze zielonym, zgodna z normą PN EN 14683 II?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. 30 Czy zamawiający dopuści czepek medyczny furażerka wiązana na troki w kolorze zielonym?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 8

Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 14-27 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz. 14 czy zamawiający dopuści wąsy tlenowe wykonane z miękkiego i plastycznego PCV?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania wszystkich opisanych w SIWZ cech produktu.

Poz. 15 Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. 15 Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L i XL?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. 27 Czy zamawiający oczekuje ochraniacze na buty włókninowe czy foliowe?

Odpowiedz: Zamawiający oczekuje ochraniaczy foliowych.

Poz. 18,19 czy zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 18,19 czy zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe 17 nitkowe 12 warstwowe?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zatwierdził

PREZES
CENTRUM KOMPLEKSOWEJ
REHABILITACJI Sp. z o.o.

mgr *Janusz Karwowski*

Sprawę prowadzi: Bartłomiej Wirkus

tel. 22 703 05 33

e-mail: bartlomiej.wirkus@ckr.pl